PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200 CEP:97.210-000
administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

PORTARIA n.º 14.437, de 23 de julho de 2024.

“DESIGNA GESTOR E FISCALIZADOR”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE designar os servidores, abaixo relacionados, para atuar como

Fiscalizador e Gestor para Ata de Registro de Preço n° 25, vinculadas ao Pregão Eletrônico

n° 13/2024, Processo n° 544/2024, conforme segue:

Função: Secretaria/órgão: Nome: Matrícula:

Gestor Gabinete do Prefeito  Kauani da Silva Bender 1316-1

Gestor  Secretaria de Obras Rafael Mônego Correa 1435-4

Gestor  Secretaria da Agricultura  Idélio Foletto 1301-3

Gestor  Secretaria de Assist. Social   Isabel T. Fantinel da Silva 1081-2

Gestor  Secretaria de Educação Mauricio Penteado Oliveira 1378-1

Gestor Secretaria de Saúde Leandro Felix Filipini 1421-4

Fiscalizador Secretaria de Educação Bianca Corrêa Rodrigues 1296-3

Fiscalizador Secretaria de Saúde Jonas A. Gonçalves de Melo 1167-3

Fiscalizador Gabinete do Prefeito  Marco Antônio Silveira Bassan 408-1

Fiscalizador Secretaria da Agricultura Maria Medianeira Corrêa da Silva 643-2

Fiscalizador Secretaria de Obras Cleomar Scherer Baumart 1422-2

Fiscalizador Secretaria de Assist. Social Luciana Souza Pagliarin  1165-7

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO.

Em, 23 de julho de 2024.

Jocelvio Gonçalves Cardoso
                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Fabiano Ilha da Luz
Secretário de Administração